Администрация Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2022 г.                                                                                    № 10
с.Верхнекудашево

[bookmark: _Hlk98247694]О признании утратившим силу постановление № 30 от 15 октября 2020 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 30 от 15 октября 2020 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».

Глава Сельского поселения:		                           		   А.Ф.Габсалямов